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KÖCKERLING mullsåddkultivator TRIO 400T  & 500T  
 
Med kultivatorn Trio 500 T, kompletterar Köckerling sitt program av jordbearbetningsutrustningar med en 
vidareutvecklad maskin. Trio 500 T är en lättdragen mullsåddkultivator, som täcker flera arbetsområden. 
Tack vare sin stora längd, är Trio 500 T en äkta, prestationsdugliga kultivator, som också med mycket 
organisk massa på marken, ger ett övertygande gott arbetsresultat. 
 
Liksom alla mullsåddkultivatorer i Trioserien är Trio 500 T byggd med tre balkar. Med en arbetsbredd på 
5,00 m, är maskinen utrustad med ett centralt chassi, som underrättar arbetet. Med ett avstånd på 30 cm 
mellan harvpinnarna, finns det gott om utrymme, också vid stora halmmängder, ger optimala arbetsresultat. 
Detta gör att den bearbetade ytan blir fint utjämnad och välbearbetad, detta med hjälp av den kombination, 
som Köckerling erbjuder med bladfjäderkultivatorer, fjäderpinnar och dubbla STS-valsar (U-profil jord - till 
jord valsar). Beroende på markförhållandena, krävs en motoreffekt i traktorn på 220 – 270 hästkrafter. 
 
Arbetsområdet täcker allt från grund markberedning till en djup uppluckring. Den seriemässiga utrustningen 
med Topmix harpinnar passar utmärkt bra för detta. Olika stubbkultivatorer erbjuder en individuell 
anpassning av Trio 500 T till olika krav: från gåsfotsskär för en mycket grund markbearbetning till bara 40 
mm smala mejselskär för en djup uppluckring. 
 
Som tillvalsutrustning kan vi erbjuda att bakom den inställbara efterkultivatorn att montera trycklufts- eller 
hydrauliska bromsanläggning med fjädrande kantpinnar och en lutande skiva. För en säkrare 
landsvägstransport erbjuder Köckerling ett säkerhetspaket, som är anpassat till TÜV´s regler för 
landsvägstransport. 
 
Maskinen finns färdig för leverans nu. Under sommaren 2011 kommer sedan maskinen Trio 400 T, med en 
arbetsbredd på 4,00 m, men i övigt med samma utrustningsalternativ. 
 
Tekniska data Trio 500 T Trio 400 T 
 
Arbetsbredd 5,00 m 4,00 m 
Transportbredd 3,00 m 3,00 m 
Antal pinnar 17 13 
Pinnavstånd 30 cm 30 cm 
Vikt 5.010 kg 4.300 kg 
Anslutning KAT III KAT III 
Längd 7,50 m 7,50 m 
 
 

  


